МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

ГБОУ СПО «РЕГИОНАЛЬНЫЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

  10 декабря  2013 года                                                     №   321/1- ОД

г. Ставрополь

Об  оплате труда работников ГБОУ СПО «Региональный многопрофильный

колледж» г.Ставрополь

В  соответствии с приказами министра образования Ставропольского

края от 30 августа 2013 года за № 784-пр «Об оплате труда работников

государственных бюджетных, казенных, автономных образовательных

учреждений Ставропольского края» и от 25 октября 2013 года за № 985-пр

«О внесении изменений в примерное положение об оплате труда работников

государственных бюджетных, казенных, автономных образовательных

учреждений»  в целях реализации показателей эффективности деятельности,

улучшения качества оказываемых услуг и совершенствовании системы

оплаты труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение об оплате труда работников колледжа (приложение 1);

- Порядок  оплаты труда педагогических работников с учетом имеющейся

квалификационной категории за выполнение педагогической работы по

должности с другим наименованием, по которой не установлена

квалификационная категория, а также в других случаях (приложение 2):

- Перечень критериев и показателей качества выполнения работ

(приложение 3):

- Положение о комиссии по подведению итогов оценки эффективности,

результативности и качества выполняемых работ (приложение 4).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

2

7. Признать утратившими силу приказы директора колледжа от

30.10.2012г. № 247/2-ОД (с дополнениями и изменениями), от 14.05.2013г. №

137/1-ОД, от 5.09.2013г. № 228/1-ОД, от 30 октября 2013 года № 289-ОД.

8. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по экономическим вопросам Абрамову Ж.Р..

Директор                                                                               А.Н. Крячко